

## **PACHET MONTARE CENTRALA TERMICA RADIO - ADV 1299962**

I.D.: 71899289

Data publicarii 05.08.22 Coduri CPV 50720000-8 45331100-7

Pretul estimativ: 3.881,85 RON - 3.881,85 RON

Descriere: Oferta refuzata: PACHET MONTARE CENTRALA TERMICA Nr. Denumire U.M. cant P.U. [lei]  
Valoare crt. articol fără TVA [lei] 1 cot mf 3/4 buc 1 9,24 9,24 2 cot prelungitor CT 0.5m buc  
2 67,23 134,45 3 CT Arka Pixel 25 ff buc 1 2310,92 2.310,92 4 filtru apa buc 1 46,22 46,22 5  
filtru magnetic 1/2" buc 1 37,82 37,82 6 filtru stabilizator 3/4 buc 1 63,03 63,03 7 filtru y 3/4  
buc 1 22,69 22,69 9 garnituri 1/2 buc 6 0,50 3,03 10 garnituri 3/4 buc 6 0,50 3,03 11 loctite  
buc 0,2 39,50 7,90 12 niplu ni 1/2 buc 3 2,52 7,56 13 niplu ni 3/4 buc 3 4,20 12,61 14  
racord gaz 3/4 buc 1 37,82 37,82 15 racord inox 1/2 buc 2 54,62 109,24 16 racord inox 3/4  
buc 2 66,39 132,77 17 robinet SF 1/2 MF buc 1 13,45 13,45 18 robinet sf.1/2 cu olandez buc  
1 28,57 28,57 19 set boiler/ lav. buc 1 5,04 5,04 20 spuma 0,5 buc 1 18,07 18,07 21  
stecher buc 1 8,40 8,40 Total materiale 3011,85 Manoperă 1 instalate CT Buc 1 600 600,00  
2 legat termostat buc 1 100 100,00 3 autorizare CT Buc 1 170 170,00 Total manoperă  
870,00 Total fara TVA 3881,85 GARANTIE PRODUS 24 LUNI GARANTIE LUCRARE DE MONTAJ 24  
LUNI TIMP DE INTERVENTIE IN CAZUL DEFECTIUNILOR APARUTE IN PERIOADA GARANTIEI -48 ORE